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                            Możesz - pomóż i podaj dalej.
                            
         Fundacja chorych na zespół Dandy-Walkera „Podaj dalej” w Lesznie jako jedyna w Polsce od dziesięciu lat opiekuje się chorymi na tę rzadką, nieuleczalną chorobę centralnego układu nerwowego. Swą opieką obejmujemy chorych z całego kraju.

        Jako rodzice chorych pracując w Zarządzie i Radzie Fundacji jesteśmy wolontariuszami, nie zatrudniamy pracowników, nie pobieramy wynagrodzeń.

Nawiązaliśmy współpracę ze lekarzami - specjalistami, którzy nieodpłatnie jako konsultanci honorowi pomagają naszym podopiecznym od strony medycznej.


Prosimy o przekazanie 1% podatku dla Fundacji.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki z 1% podatku służą refundacji kosztów leczenia i rehabilitacji podopiecznych oraz finansowaniu corocznych Zjazdów Edukacyjno – Integracyjnych oraz działalności statutowej Fundacji.
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                            Więcej o nas
                            
Fundacja chorych na zespół Dandy-Walkera „Podaj dalej” w Lesznie jako jedyna w Polsce od dwunastu lat opiekuje się chorymi na tę rzadką, nieuleczalną chorobę centralnego układu nerwowego. Swą opieką obejmujemy chorych z całego kraju.

W Zarządzie i Radzie Fundacji pracują rodzice chorych jako wolontariusze, nie zatrudniamy pracowników, nie pobieramy wynagrodzeń.

Dzięki naszym staraniom nawiązaliśmy współpracę ze lekarzami - specjalistami, którzy nieodpłatnie jako konsultanci honorowi pomagają naszym podopiecznym od strony medycznej. Modelową współpracę nawiązaliśmy z Kliniką Neurochirurgii w Lublinie. Zabiegamy również      o nawiązanie współpracy z innymi ośrodkami medycznymi a terenie Polski ponieważ zależy nam na jak najlepszym dostępie do lekarzy specjalistów dla wszystkich naszych podopiecznych w całym kraju.

W celu propagowanie wśród społeczeństwa rzetelnej wiedzy na temat tej rzadkiej choroby wydaliśmy publikację zatytułowaną „Dandy-Walker bez tajemnic”. Zamierzamy wydać uzupełnioną publikację i zabiegamy o sponsora, który sfinansuje jej wydania. Funadcja zorganizowała dwie konferencje naukowe w Lublinie i w Poznaniu dla rodziców i lekarzy na temat choroby. Prelegentami byli uznani lekarze specjaliści w tym prof. Tomasz Trojanowski i prof. Jerzy Jurkiewicz.

Fundacja prowadzi punkt konsultacyjny dla chorych i rodziców zmagających się z zespołem Dandy-Walkera. Na stronie internetowej Fundacji publikujemy wszelkie dostępne materiały dotyczące choroby.

Nasi podopieczni wymagają stałej opieki lekarskiej i odpowiedniej rehabilitacji, która pozwala im na właściwe funkcjonowanie. W tym celu organizujemy coroczne Zjazdy Edukacyjno-Integracyjne, podczas których chorzy są konsultowani przez lekarzy specjalistów oraz prowadzona jest ukierunkowana rehabilitacja. Miejscem, które wybraliśmy i które stwarza nam komfortowe warunki do tego celu jest Ośrodek „Róża Wiatrów” w Darłówku.

VI Zjazd połączony był z jubileuszem dziesięciolecia działalności Fundacji. Patronat honorowy nad tym wydarzeniem objął Burmistrz Darłowa Pan Arkadiusz Klimowicz. Nie organizowaliśmy specjalnej uroczystości jubileuszowej. Środki, które na taką imprezę musielibyśmy wydać przeznaczyliśmy na sfinansowanie kosztów Zjazdu w taki sposób, aby nasi podopieczni i ich rodzice wynieśli z niego jak najwięcej korzyści. 

Podczas Zjazdów uczymy rodziców prawidłowej, codziennej pracy z chorymi na zespół Dandy-Walkera. Z uwagi na korzyści jakie dostrzegamy z tej formy pomocy chorym Zjazdy organizujemy corocznie finansując je ze środków statutowych oraz wpłat 1% podatku.

W celu gromadzenia środków na realizację naszych zamierzeń od lat prowadzimy za pośrednictwem portalu charytatywniallegro aukcje charytatywne przedmiotów podarowanych przez artystów, aktorów, piosenkarzy i ludzi dobrego serca. Organizujemy również koncerty charytatywne, z których dochód przeznaczamy na pomoc naszym podopiecznym.

Występowali dla Fundacji znani polscy artyści - Justyna Steczkowska, Stan Borys, Marcin Daniec oraz zespoły MYSLOVITZ i T- Love, a Strachy na Lachy koncertowały na rzecz Fundacji już jedenastokrotnie. 

Podopiecznym Fundacji umożliwiamy zbieranie środków na subkontach, z których refundowane są wydatki ponoszone przez rodziców na ich leczenie i rehabilitację.

Wielkie wsparcie finansowe możemy uzyskać poprzez przekazanie darowizny na rzecz Fundacji, którą może przekazać każdy komu na sercu leży dobro chorych, którym staramy się pomóc. 

Fundacja nie otrzymuje żadnych dotacji ani wsparcia samorządu lokalnego. 
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000277339
	Konto:21 1500 1517 1215 1005 5150 0000
	Adres:ul. Bułgarska 5/10, 64-100 Leszno
	WWW:fundacja.dandy-walker.org.pl
	E-mail:fundacja@dandy-walker.org.pl
	Telefon:604 140 682


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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